
UCHWAŁA NR XVII/436/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478, 1940, z 2025 r. poz. 884), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, krajobrazowych i historycznych oraz 
uwzględniając wyróżniające, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikiem 
przyrody grupę dwóch drzew – dębów szypułkowych 'Fastigiata' Quercus robur 'Fastigiata' 
o obwodach pni: 1 - 327cm i 2 - 295cm, wysokości: 1 - 22 m i 2 - 22 m, który otrzymuje nazwę  
"Rotarianie”.   

2. Pomnik przyrody znajduje się na działce nr 12/10 obręb 41 Śródmieście, zlokalizowanej przy 
pl. Zwycięstwa w Szczecinie (współrzędne GPS: 1 - [X - 5921592.83; Y - 5469964.65] i 2 - [X - 
5921591.12; Y - 5469972.15]), w miejscach oznaczonych kolorem zielonym oraz numerami 1 i 2 
na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74CB736-C8DC-4055-8BB3-685C1BFAD511. Podpisany Strona 1



Układ współrzędnych: PL-2000 (5)
Układ odniesienia wysokości: Amsterdam
Obiekt: Szczecin, Plac Zwycięstwa
Indentyfikator: 326201_1.1041.12/10
Jednosta ewidencyjna: 326201_1 m. Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Powiat: m. Szczecin
Gmina: m. Szczecin
Obręb: 1041
Numer działki: 12/10

50m1050

Załącznik do uchwały  nr  XVII/436/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74CB736-C8DC-4055-8BB3-685C1BFAD511. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/436/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


